

کانال حکمت بیان

بسم الله الرحمن الرحيم

«صبح پیروزی»

«أَلَيْسَ الصُّبْحُ بِقَرِيبٍ»

مقام معظم رهبری: «اگر فلسطین در این صحنه‌ی رویارویی شجاعانه‌ی که امروز برای خود به وجود آورده است، موفق شود، موفقیت همه‌ی دنیای اسلام است.» (۰۹/۰۳/۱۴۰۲)

دو عملیات قرآن بر روی مخاطبان

ما با ادبیات قرآن غریبه هستیم، ادبیات قرآن یک ادبیات خاصی هست. طبیعتاً صاحب این کلام یعنی خود خداوند متعال، می‌خواهد با این کلمات روی مخاطبان خودش اثر بگذارد، حتی وقتی دشمنان را خطاب قرار می‌دهد. قرآن معمولاً دو عملیات روحی و روانی را روی مخاطبان خودش انجام می‌دهد.

یکی دل دشمنان اسلام را خالی می‌کند، دیگری دل دوستان اسلام را پر می‌کند. لبریز از قدرت خودش می‌کند. شما ببینید در سخت‌ترین شرایط هم خدا دست از این دو نوع فعالیت بر نمی‌دارد. ما حتماً حتماً پیروز هستیم. ما شکست ناپذیر هستیم.

دشمنان شما عددی نیستند، شما عددتان کم باشد، باز هم قوی‌تر هستید. فرمود: «يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ حَرِّضَ الْمُؤْمِنِينَ عَلَى الْقِتَالِ إِنْ يَكُنْ مِنْكُمْ عِشْرُونَ صَابِرُونَ يَغْلِبُوا مِائَتِينَ وَإِنْ يَكُنْ مِنْكُمْ مِائَةٌ يَغْلِبُوا أَلْفًا مِنَ الَّذِينَ كَفَرُوا بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَفْقَهُونَ؛ ای پیامبر! مؤمنان را به جنگ (با دشمن) تشویق کن! هر گاه بیست نفر با استقامت از شما باشند، بر دویست نفر غلبه می‌کنند؛ و اگر صد نفر باشند، بر هزار نفر از کسانی که کافر شدند، پیروز می‌گردند؛ چرا که آنها گروهی هستند که نمی‌فهمند!» (انفال، ۶۵)

کانال حکمت بیان

یعنی قوای اسلام، همیشه چند برابر قوای کفر هست. خدا این قوت و قدرت را به رخ شما می‌کشد. مومنین! با این روحیه یا به میدان مبارزه بگذارید.

اصلاً در قرآن خدا، دشمنان را عددی حساب نمی‌کند، شما یخ کنی، او فرار می‌کند. یکی از ابزارهای قدرت شما، قدرت ترساندن شماست. خود خدا هم می‌فرماید: «سَأَلْنَا فِي قُلُوبِ الَّذِينَ كَفَرُوا الرُّعْبَ؛ ما به زودی در دل کفار ترس می‌ندازیم» (آل عمران، ص ۱۵۱) یعنی من خدا تو دل آنها را خالی می‌کنم. اما نمی‌دانم چرا بعضی‌ها دلشان پر از ترس از دشمن هست؟ یه کمی قرآن بخوان، یک کمی با تدبیر قرآن بخوان.

اگر کسی با قرآن انس پیدا کند، این روحیه را پیدا می‌کند، جامعه که با قرآن انس پیدا کرده باشد این ادبیات جاری قرآن را می‌فهمد و با آن همراهی می‌کند.

بعد شما ببینید سیاست مدارانی که لال هستند وقتی در صحنه و میدان خدا، فتح و پیروزی به شما می‌رساند. اصلاً ناراحت هست چرا پیروز شدید؟ اگر شکست ظاهری ببینی که تو را سرزنش می‌کند اگر هم پیروزی ببینی، با بی تفاوتی از کنار آن عبور می‌کند. می‌فرماید: «إِنْ تَمَسَّكُمْ حَسَنَةٌ تَسُؤْهُمْ وَإِنْ تُصِبْكُمْ سَيِّئَةٌ يَفْرَحُوا بِهَا؛ اگر نیکی به شما برسد، آنها را ناراحت می‌کند؛ و اگر حادثه ناگواری برای شما رخ دهد، خوشحال می‌شوند.» (آل عمران، ۱۲۰) بعضی‌ها واقعاً حالشان خراب هست. از حال خوب مومنین، حال شان خوب نمی‌شود. مرض روحی دارند.

چرا جامعه ما نسبت به پیروزی جبهه مقاومت باید خوشحال باشد؟

ما نیاز داریم، جامعه ما نسبت به پیروزی‌ها، حس و حال خوبی داشته باشد. امروز الحمدلله اخبار خوبی از فلسطین مظلوم به گوش می‌رسد؛ صحنه‌های که ذلت دشمن دیرینه اسلام را می‌بینیم، نبرد آخر امت اسلامی بی شک با همین صهیونیسم هست. چون دشمن اصلی او است.

کانال حکمت بیان

قرآن می فرماید: «لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ؛ به طور مسلّم، دشمنترین مردم نسبت به مؤمنان را، یهود خواهی یافت.» (مائده، ۸۲)

این دشمنی ها از صدر اسلام شروع شده است و تا به امروز هم ادامه پیدا کرده است. پیغمبر حداقل سه جنگ تحمیلی او، به خاطر خیانت یهود است. بعد خدا ببینید چقدر ادبیات پیروزی را در مقابل این یهود که امروز در لباس صهیونیسم قد علم کرده است سخن می گوید. از می فرماید: «بَعَثْنَا عَلَيْكُمْ عِبَادًا لَنَا أُولِي بَأْسٍ شَدِيدٍ فَجَاسُوا خِلَالَ الدِّيَارِ وَكَانَ وَعْدًا مَفْعُولًا؛ گروهی از بندگان پیکارجوی خود را بر ضدّ شما یهودیان بر می انگیزیم (تا شما را سخت در هم کوبند؛ حتی برای به دست آوردن مجرمان)، خانه‌ها را جستجو می‌کنند؛ و این وعده‌ای است قطعی!» (اسراء، ۵)

خدا قطعی بودن، این اتفاق حرف می زند. امروز شما می بینید، چطور جبهه مقاومت دارد چنین صحنه های را خلق می کند، اینا را از خانه های خودشان بیرون می کشد با ذلت و خفت. البته این پاسخ به ظلم آنهاست. بعضی ها هم دلشان اینجا می سوزد. چون حس دشمنی نسبت به یهود ندارد.

چرا پیروزی های جبهه مقاومت، پیروزی های ما هست؟

واقعاً این پیروزی های جبهه مقاومت، پیروزی های ما هست. ما هم در این پیروزی ها شریک هستیم. چون آنجا خط مقدم جبهه حق هست. چرا شاد نباشیم؟ چرا شیرینی پخش نکنیم؟ چرا از ذلت یهود معاندی که یک لحظه از دست از دشمنی با اسلام و مسلمین بر نمی دارد، خوشحال نباشیم؟

چرا از شکست ترور کنندگان شهید فخری زاده ها، ترور کنندگان شهدای هسته خوشحال نباشیم؟ چرا از شکست صهیونیسم جهانی که تمام فتنه های اقتصادی و غیر اقتصادی با طراحی

کانال حکمت بیان

او علیه جامعه ما کلید می خورد، خوشحال نباشیم؟ فرمود: «الرَّاضِي بِفِعْلِ قَوْمٍ كَالدَّاعِلِ فِيهِ مَعَهُمْ؛ کسی که راضی به رفتار عده باشد، داخل در جمع آنها هست.» (نهج البلاغه، حکمت ۱۵۴) ما امروز اگر خرسندیم به عملیات طوفان اقصی، خدا ما را در زمره جبهه مقاومت قرار می دهد. اگر خوشحال نیستیم احتمالاً یک مشکل روحی و روانی داریم، وگرنه آدم سالم و جامعه سالم، از شادی جبهه مقاومت شاد می شود. حتی آنهایی که دنبال انسانیت هستند، از شکست دشمنان بشریت خوشحال می شوند.

اما به صورت خاص، ما خوشحالیم، چون شهدای غریبی برای نابودی اسرائیل به خاک افتادند. نقش اسرائیل در ترور حاج قاسم عزیزمان چه بود؟ رئیس پیشین اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در گفت و گو با روزنامه صهیونیستی «جویش نیوز» گفت که این رژیم در طول زمان ، اطلاعات و تحلیل هایی را با هدف ترور شهید سلیمانی در اختیار آمریکایی ها قرار داده است.^۱

آغاز تغییر در جهان...

ما امروز به نقطه حساسی رسیدیم؟ امروز به صبح پیروزی نزدیک شده ایم، شکست یهود، آغاز تغییر در جهان هست. صبح از خواب پا شدیم دیدیم الحمد لله جبهه مقاومت چه کرده است؟ قرآن می فرماید گاهی هلاکت دشمنان در صبح اتفاق می افتد، فرمود: «إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّبْحُ أَلَيْسَ الصُّبْحُ بِقَرِيبٍ؛ وعد آنها صبح است؛ آیا صبح نزدیک نیست؟!» (هود، ۸۱)

اتفاقی که افتاد خیلی عجیب و بزرگ بود. هنوز خیلی ها مبهوت این پیروزی بزرگ و آن شکست مفتضحانه اسرائیل هستند. خود اسرائیلی ها هنوز از این بهت بیرون نیامدند. امروز در جهان،

^۱ خبرگزاری جمهوری اسلامی، مقام اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از نقش این رژیم در ترور شهید حاج قاسم سلیمانی پرده برداشت، دسترسی در: «<https://irna.ir/xjLtgw>»

کانال حکمت بیان

ابهت دشمن شکسته شده است. معجزه مقاومت خودنمایی می کند. با مقاومت می توانید پایگاه تروریستی جهان را به ذلت بکشانی.

ان شا الله به زودی این شادی شکست دشمن اسلام و ایران، به آن شادی بزرگ روز ظهور ختم شود که صبح پیروزی نزدیک است. و ما هم در این شادی سهم بزرگی داریم. چرا که موفقیت آنها در واقع موفقیت ما هم هست.